

מערך יום העצמאות

שירים ודקלומים

נולדתי לשלום	כאן	הדגל שלי	יש יומולדת למדינה	ארץ ישראל שלי	כחול ולבן
<p>אני נולדתי אל המנגינות ואל השירים של כל המדינות נולדתי ללשון וגם למקום למעט להמון שיושיט יד לשלום.</p> <p>אני נולדתי לשלום שרק יגיע אני נולדתי לשלום שרק יבוא אני נולדתי לשלום שרק יופיע אני רוצה אני רוצה להיות כבר בו.</p> <p>אני נולדתי אל החלום ובו אני רואה שיבוא השלום נולדתי לרצון ולאמונה שהנה הוא יבוא אחרי שלושים שנה.</p> <p>אני נולדתי לשלום שרק יגיע...</p> <p>נולדתי לאומה ולה שנים אלפיים שמורה לה אדמה ולה חלקת שמיים והיא רואה צופה הנה עולה היום והשעה יפה זוהי שעת שלום.</p> <p>אני נולדתי לשלום שרק יגיע...</p> <p>כל הארץ דגלים דגלים</p>	<p>כאן ביתי פה אני נולדתי במישור אשר על שפת הים כאן החברים איתם גדלתי ואין לי שום מקום אחר בעולם</p> <p>כאן ביתי פה אני שיחקתי בשפלה אשר על גב ההר כאן מן הבאר שתיתי מים ושתלתי דשא במדבר.</p> <p>כאן נולדתי כאן נולדו לי ילדי כאן בניתי את ביתי בשתי ידי כאן גם אתה איתי וכאן כל אלף ידידי ואחרי שנים אלפיים סוף לנדודי.</p> <p>כאן את כל שירי אני ניגנתי והלכתי במסע לילי כאן בנעורי אני הגנתי על חלקת האלוהים שלי.</p> <p>כאן נולדתי!...</p> <p>כאן את שולחני אני ערכתי פת של לחם פרח רענן דלת לשכנים אני פתחתי ומי שבא נאמר לו "אהלן".</p>	<p>אני וגם הסבתא ישבנו פה בצוותא על הספסל שבגינה וסבתא שוב חוזרת ושוב היא מספרת מה שהיה לפני המדינה:</p> <p>איך ישובים בנתה היא מגדל, גדר של תיל, ובלילות שמרה מפני אויב בדפנה וחניטה מהמיגדל הביטה ושרה עם כולם מכל הלב:</p> <p>הדגל שלי הוא כחול ולבן אתמול, היום וגם מחר הדגל שלי הוא כחול ולבן כמו הים והמידבר.</p> <p>אני וגם הסבתא ישבנו פה בצוותא על הספסל שבגינה וסבתא שוב חוזרת ושוב היא מספרת מה שהיה לפני המדינה.</p> <p>היום הכול פורח גדל ומתפתח רואה ולא מאמינה והיא תמיד חוזרת צוחקת ואומרת</p>	<p>יש יום הולדת למדינה אנו הכנו לה מתנה, ציירנו ציור, עטפנו בניר קישטנו בסרט יפה, ונגמר.</p> <p>יש לנו רק בעיה קטנה, איפה בעצם נמצאת המדינה? איפה היא גרה ומהי כתובתה ואיפה צריך לחפש אותה.</p> <p>אולי בחצר, על הדשא אולי על פיגום בבניין, אולי היא מעבר לקשת לקשת אשר בענן. אולי על מטוס בשמיים אולי בין עלי שושנה. אז מי יספר ויגיד לי, איפה נמצאת המדינה?</p> <p>יש יום הולדת למדינה אנו הכנו לה מתנה ציירנו ציור עם בית וגן קשרנו בסרט כחול ולבן.</p> <p>יש לנו רק בעיה קטנה, איפה בעצם נמצאת המדינה? בואו נצא אל הרחוב ונשאל, מי שיוודע איפה היא בכלל.</p> <p>אולי בין עצי התפוח אולי בפרדס המלבלב? אולי במדבר הפתוח,</p>	<p>ארץ ישראל שלי יפה וגםפורחת מי בנה ומי נטע? כולנו ביחד! אני בניתי בית בארץ ישראל אז יש לנו ארץ ויש לנו בית בארץ ישראל.</p> <p>ארץ ישראל שלי יפה וגםפורחת מי בנה ומי נטע? כולנו ביחד! אני נטעתי עץ בארץ ישראל - אז יש לנו ארץ, ויש לנו בית, ויש לנו עץ בארץ ישראל.</p> <p>ארץ ישראל שלי יפה וגם פורחת מי בנה ומי נטע? כולנו ביחד! אני סללתי כביש בארץ ישראל - אז יש לנו ארץ, ויש לנו בית, ויש לנו עץ, ויש לנו כביש בארץ ישראל.</p> <p>ארץ ישראל שלי יפה וגםפורחת מי בנה ומי נטע? כולנו ביחד! אני בניתי גשר בארץ ישראל - אז יש לנו ארץ, ויש לנו בית, ויש לנו עץ, ויש לנו כביש, ויש לנו גשר בארץ ישראל.</p> <p>ארץ ישראל שלי יפה וגםפורחת מי בנה ומי נטע? כולנו ביחד! אני חיברתי שיר בארץ ישראל -</p>	<p>כחול ולבן זה צבע שלי. כחול ולבן צבעי אדמתי.</p> <p>כחול ולבן כחול ולבן זה צבע שלי כל ימי לעולם.</p> <p>כחול ולבן, כמו שיר, כמו חלום. כחול ולבן תקווה לשלום. כחול ולבן...</p> <p>כחול ולבן חרמון וכנרת כחול ולבן ליבי מזמר את</p> <p>כחול ולבן שמים ושלג. כחול ולבן זה פלא ופלא</p> <p>כחול ולבן אין צבע אחר. כחול ולבן אני רק חוזר.</p> <p>התקווה</p> <p>כל עוד בלבב פנימה נפש יהודי הומייה ולפאתי מזרח קדימה עין לציון צופיה.</p> <p>עוד לא אבדה תקוותינו</p>

<p>כל הארץ דגלים דגלים, עם רוקד גלים גלים עם שמח, טף צוהל - חג היום לישראל.</p>		<p>אסור לשכוח את המנגינה: הדגל שלי הוא כחול ולבן...</p>	<p>אולי היא אצלנו בלב? אולי נגרה במשרד היא אולי היא אצלי בגינה? אז מי יספר ויגיד לי איפה נמצאת המדינה?</p>	<p>אז יש לנו ארץ, ויש לנו בית, ויש לנו עץ, ויש לנו כביש, ויש לנו גשר, ויש לנו שיר על ארץ ישראל.</p>	<p>התקווה בת שנות אלפיים להיות עם חופשי בארצנו ארץ ציון וירושלים</p>
---	--	---	--	---	--

מעגל יום העצמאות

לקחתי לי תפוז ולקחתי לי מקל
ויצאתי לטייל בארץ ישראל
עצרתי בשבילי, הגעתי אל הנחל
על גשר צר מאוד עברתי בלי כל פחד
עליתי על הר, ראיתי את הנוף,
ירדתי לעמק והגעתי את החוף
רצתי עד הסלע עשיתי התעמלות ואת הדרך חזרה מצאתי בקלות.

לפתע קם ילד ואחריו באו כולם,
הוא חילק דגלים לכבוד יום ההולדת.
"למי יש יום הולדת?" שאלו כולם,
לארץ שלנו ארץ ישראל,
בואו ונשיר לה שירים וגם נרקוד
נרימה את הדגלים ונשמח מאוד.

שיר הדגל שלי

אני וגם הסבתא ישבנו פה בצוותא
על הספיד שבגינה
וסבתא היא חזונית ושוב היא מספרת מה שהיה לפני הלידה
אני שוביבה בנחמה חיי, מגדל, גדר של תיל,
ובלילות שומרה מצני אויב,
בין דפנה וחניתה אל המגדל הביטה
ושרה עם כולם מרל הלב
הדגל שלי הוא כחול ולבן, אתמול היום וגם מחר,
הדגל שלי הוא כחול ולבן ימו-הים הנמדבר.
היום הכל פורח, גדל ומתפתח, רואה את מאמינה
והיא תמיד חוזרת, צוחקת ואומרת,
אסור לשכוח את המנגינה
הדגל שלי....

המשיכו ללכת על שדות של פרחים
בין כלניות, איריסים ונרקיסים,
שרו לדגל בשמחה ובששון

שיר

כל הארץ דגלים דגלים, עם רוקד גלים גלים,
עם שמח טף צוהל, חג היום לישראל

הגיעו לעמק ונחו מתחת לעצים, עד שהיה להם כוח לחזור לטייל בארץ ישראל

שיר

ארץ ישראל שלי יפה וגם פורחת
מי בנה ומי נטע כולנו ביחד
אני בניתי בית בארץ ישראל, אז יש לנו בית...
אני נטעתי עץ, אני סללתי כביש, אני בניתי גשר, אני חיברתי שיר בארץ
ישראל

בירושלים של זהב עצרו לחגוג, הביאו עוגה גדולה
וכולם ישבו סביבה במעגל

שיר

לארצי יש יום הולדת, אתם ודאי יודעים, אתם ודאי זוכרים שהיא כבר בת
שישים,
ולכן כולנו יחד נשיר ונברך, כן המשיכי כך עלאה, באשר תלכי נלך
ונשיר נשיר הללויה מכל הלב וכל הנשמה

חזרו כל הילדים ברכבת ארוכה כל אחד לביתו עם דגל ביד.

שיר

ושוב נצאה אל הדרך יד ביד לדרך בשרשת זהב
ושוב נצאה אל הדרך עם אחד לדרך ושירנו על גב.
ועד לשערי רקיע בודאי נגיע
עוד מעט אם לא עכשיו
ועד לשערי רקיע בודאי נגיע כי דרכנו לא לשוא.
וגם אם ארוכה הדרך ורבה הדרך הן כוחנו עוד רב
וגם אם ארוכה הדרך ורבה הדרך נעבור בה יחדיו.
ועד לשירי רקיע....

עוד שירים למשך היום

עוד יבוא שלום עלינו....

ארץ זבת חלב

דקלום

דגל דגל לי קטן

שני צבעים כחול לבן

זה הדגל הוא דגלנו

בו נשמח ביום חגגנו חג העצמאות